I N D E X

- | | | |
|---|--------|---------|
| <i>Herodion conditur</i> | * 269. | f 61.95 |
| <i>Herodotus erroris argutus</i> | 550 | |
| <i>Hettan predium</i> | 536 | |
| <i>Hexatburnis dux captus</i> | 310 | |
| <i>Hieremias propheta raticiniū & epicedio Iosie conscriptū</i> 617. 559. 662. 564. 566. dānatur,
iterum absolvitur 650. aufugit 660. in carce rem coniectus torquetur 664. non vult proficisci Babylonem 672. & alia eius gesta ibid. Abdicitur ab eo in Aegyptum ubi Aegyptijs captitatem indicat 676 | | |
| <i>Hierichlus urbs</i> 225. excinditur & restauratur ipsius diris demouetur 273. desolata eiusq; agri descriptio | † 401. | & seq. |
| <i>Hierichontis fons ex pestilenti & in frigido saluberrimus & feracissimus ab Heliaco factus</i> | † 402. | |
| <i>Hierichontij agri bonitas</i> | 282 | |
| <i>Hiero boamus Nabathai filius raticinio cognoscens se futurū regē, populu ad defectionē solicitat, effugit Solomonis iram</i> 540. decē tribuum rex eligitur & Sicimis habitat 543. duasq; vitulas aureas facit & templa 544 brachium eius apoplexia tangitur, & inde à pseudopropheta seducitur 546. 548. filio suo agrotante quid responsi accepit à propheta 552. 553. cōtra Abiam dicit exercitu 554. vincitur ac moritur reliquo regni successore Nabdabo 557. familia eius cuncta tollitur ibidem Hierobo | | |

I N I O S E P H V M.

- Hieroboamus Ioe filius regnū Israēlitarū excipit 621.625. Syriā suo regno licet impius adiicit ibid. moritur Zacharia filia barede relicta
627
- Hieronymus historicus Iudeorum † 662
- Hierosolyma rex cum vicinis regibus occiditur 279
- Hierosolyma oppugnatur, inferioreq; parte capitur 291
- Hierosolyma ciuitas Davidis dicta ex quomodo exadficata 428
- Hierosolymorum thesauri auferuntur, mænia ad trecentorum cubitorum spacium durantur per Ioam 624
- Hierosolymorum captiuitas, direptio, ex à fundamentis vastatio 669
- Hierosolyma capitur ab Antiocho Epiphane, templumq; eius spoliatur ex prophanatur * 103. restituitur tā vrbs quam tēplū * 116
- Hierosolyma ex templum à Pompeio expugnat * 223
- Hierosolyma diripiatur à Parthis * 259
- Hierosolyma eiusq; templum cur Deus auersatus * 644
- Hierosolyma ad summū felicitatis euafisse fastigii, ex ad extremā esse deiecta miseriā † 6. expugnantur ab Antiocho Epiphane † 10. à Pompeio Magno capiuntur † 32. diripiuntur à Parthis † 62. oppugnantur ab Herode † 78
- Hierosolyma Iudea umbilicus eiusq; situs † 272.

descriptio	† 446. 699
Hierosolyma quando & quoties capta rastata † 567. quando in ea templum adificatus ibid. eius origo & finis	ibid.
Hierosolymitanorum miserabilis clades , ex fu- ga ad Vespasianum	† 192
Hierosolymitanorum insidia contra Romanos † 443. pugnant circa machinas Romanorum † 467. eorum pertinacia † 80. Romanos invitos ad suum excidium coegeret	† 490
Hierosolymitanorum calamitas & clades mi- serrima	† 491
Hiez. exiel. Vide Exechiel	
Hm, mansura qualis	181. 187
Hippeni Iudeos suos cohabitatores male tractat † 242	
Hippici turris descriptio	† 490
Hippodromos, locus	† 149
Hiranius Tyriorum rex, Salomonis quid ad iepsum Hierosolymis contulerit † 645. multatus quod Salomonis proposita enigmata soluere non po- tuit † 646. eius gesta ibid. vide etiam Iromus.	
Hispani quando & quemadmodum Romanis subditi	† 222
Heilocausta sacrificium cur dictum	186
Homeri poëmate nullum vetustius † 628. quo- modo conseruandum	ibid.
Homicidarum inuitorum asyla	738
Homicidij incerti inquisitio qualis fiat	247
	Homo

Hominis creatio	18
Hominis etatis quis terminus prescriptus	25
Homines quando degenerare à virtutibus ad- tia cœperint	ibid.
Homonea, loci nomen	* 705
Hortos pensiles à Nabucodonosoro extractos	
	685
Hyc vocis significatio,	† 640
Hyocianis descriptio	176
Hyrcanus Alexandri Iannai filius constituitur Pontifex * 207. † 27. federatur fratri, et otio sā vitā clegit * 213. † 25. cur ignarus habitus et fugerit ad Aretam * 215. Scauri amicitia frustra ambit * 217. disceptat apud Pōpeium cū fratre * 219. redditur ei pōtificatus * 225. honoribus ab Iulio Cæsare afficitur * 246. ea pit et amputantur auriculae eius * 270. † 62. à Parthis dimissus ad Herodem reuertitur à quo perfide tractatur * 294. occiditur tādem ab eodem * 32. qualis fortuna per omnem vi- tam fuerit agitatus	ibid.
Hyrcanus primus eius nominis pontifex	* 511
Hyrcanus quomodo à Ptolemao sororio tracta- tus et Antiocho Eupatore, tum gesta ipsius † 15. eius felicitas † 17. eius bellū cum Arabi- bus † 25. iterum si pontifex † 28. potificatus confirmatur et regnum datur Iudea † 49	
Hyrcanus Iosephi Tobiae filiu, adolescens inge- niosus * 93. 96. 98. eius gesta et mors * 102	
Hyrcanus Simonis Matchia fili⁹ effugit Ptolemao	

I N D E X

insidias, & principatu potitur * 176. oppugnatur ab Antiocho Sotere ibid. pacem ab eo redimit ccc.talentis , Davidisq; thesaurum tribus milibus talentorum imminuit * 179. urbes ab hostibus ablatas recuperat , pacēq; cum Rom. init. * 180. 181: Samariam obsidet & radicibus tollit , cūmque Deo colloquitur * 186. eius felicitas & mors * 188

I

Iabimus rex Hebraos opprimit opprimiturq;	
ipse	304
Iabissa ciuitas, & Iabisserorum officiū in San	
lum & filios eius extinctos	413
Iabisus ciuitas capta , & omnes eius habitato-	
res casī prater cccc. virginēs	298
Iachun, columnā vestibuli templi	513
Iacimus. vide Alcimus	
Iacimus Zamaris filius eques	* 435
Iacobi filij Isaci natiuitas 62. præripit fratri be	
neductionē paternā 64. fugit fratri iram 66.	
nuptias celebrat 69. aufugit à focero 72. re-	
dit cum fratre in gratiā 75. iustatur cū spe-	
ctro 76. vocatur Israēl 76. partitur cū fra-	
tre hereditatē paternā 79. opulentia eius &	
felicitas 80. Iosephum luget 85. mittit filios	
frumentatum in Aegyptum 96. proficiuntur	
ipse etiā cūm omni familia 111 moritur 114	
Iacobus & Simon Iude Galilaei filij agunturq;	
crucem	* 634
	106

IN I O S E P H V M.

Iacobus frater Christi lapidatur	650
Iacobi, septimi ex fratribus Macchabaei supplia cia & constantia	†747
Iaddus filius Ioannis p̄oifex patris loco fit *	55.
Alexandro Magno negat forū venalium re- rum *	58.
placat eundem & impetrat quod vult *	59.
moritur	* 62
Iadon propheta Hieroboam i idolatriam obiur- gat 545. discerpit a leone	547
Iahel. vide Iale	
Iairus Galadenus, princeps Hebreorum	315
Iale Labinum occidit	306
Ialsus custos thesaurorum Davidis	494
Ianneus Alexander, quare Alexander	
Iaphetus filius Noë 32. eius soboles quanta & quibus gentibus nomina dederit	35
Iaphthes accitur ad principatum Israēitarum	
316. victor filiam suam Deo mactat	ibid.
Iason, alias Iesu, Onias pont. filius, pontificatum	
fratri extorquebat	* 102
Iauanes Iapheti filius	35
Iazarus pontificatus priuatur	* 500
Iaziel propheta vaticinatur Iosaphato	586
Iazoron urbs spoliata & concremata per Indā	
Macchabaum	* 117
Iberi, populus	35
Ides scelus & supplicium	* 509
Idumea unde dicta 79. Davidi subdita	437
Idumai, quomodo circumcisōnem & religio-	
	888 nem